
Podmínky Použití 

1. Úvodní ustanovení 
Tyto podmínky použití upravují pravidla a podmínky pro používání webových stránek Red 
Passion Agency. 

2. Přijetí podmínek 
Používáním našich webových stránek souhlasíte s těmito podmínkami použití. 

3. Změny podmínek 
Red Passion Agency si vyhrazuje právo kdykoli změnit tyto podmínky použití. O změnách 
budete informováni prostřednictvím e-mailu nebo oznámení na našich webových 
stránkách. 

4. Uživatelský účet 
Registrace: Pro přístup k některým funkcím na našich stránkách může být vyžadována 
registrace. 
Bezpečnost: Jste zodpovědní za zachování důvěrnosti vašeho účtu a hesla. 

5. Ochrana osobních údajů 
Vaše soukromí je pro nás důležité. Přečtěte si naše Zásady ochrany osobních údajů, které 
popisují, jak shromažďujeme, používáme a chráníme vaše informace. 

6. Duševní vlastnictví 
Všechna práva k obsahu na našich webových stránkách, včetně textů, grafiky, log a obrázků, 
jsou chráněna autorskými právy a dalšími právními předpisy. 

7. Odpovědnost 
Red Passion Agency nenese odpovědnost za jakékoli přímé či nepřímé škody vzniklé 
použitím našich webových stránek. 



8. Kontaktní informace 
Pokud máte jakékoli dotazy nebo připomínky k těmto podmínkám použití, kontaktujte nás 
na support@redpassionagency.com. 
Děkujeme, že jste si přečetli naše Podmínky použití. 

  



Zásady Ochrany Osobních Údajů 

1. Shromažďování informací 
Red Passion Agency shromažďuje osobní údaje, které nám poskytnete při registraci, 
objednávkách, nebo jiných interakcích s našimi webovými stránkami. 

2. Použití informací 
Vaše osobní údaje používáme k poskytování a zlepšování našich služeb, komunikaci s vámi 
a plnění právních požadavků. 

3. Sdílení informací 
Vaše osobní údaje nesdílíme s třetími stranami, kromě případů, kdy to vyžaduje zákon nebo 
je to nezbytné pro poskytování našich služeb. 

4. Bezpečnost informací 
Zavazujeme se chránit vaše osobní údaje pomocí vhodných technických a organizačních 
opatření proti neoprávněnému přístupu, změně nebo zničení. 

5. Vaše práva 
Máte právo na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu, výmaz nebo omezení 
zpracování. Můžete také vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů. 

6. Cookies 
Naše webové stránky používají cookies k zajištění lepšího uživatelského zážitku a analýze 
návštěvnosti. Používáním našich webových stránek souhlasíte s používáním cookies. 

7. Změny zásad 
Red Passion Agency si vyhrazuje právo kdykoli změnit tyto Zásady ochrany osobních údajů. 
O změnách budete informováni prostřednictvím e-mailu nebo oznámení na našich 
webových stránkách. 



8. Kontaktní informace 
Pokud máte jakékoli dotazy nebo připomínky k těmto Zásadám ochrany osobních údajů, 
kontaktujte nás na support@redpassionagency.com. 
Děkujeme, že jste si přečetli naše Zásady ochrany osobních údajů. 


